別記様式第１号（第５条関係）

登別市空家等対策事業補助金事前申請書
　　年　　月　　日

登別市長　　　　　　　　様
（申請者）
住　所
氏　名
電話番号

登別市空家等対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係図書を添えて次のとおり申請します。
　　また、私は同要綱第３条第１項第３号に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないこと及び同項第５号に規定する同補助制度を受ける者がいないこと並びに同条第２項に規定する者から取得した空家等でないことを誓約します。
記
１　工事の種別
□リフォーム工事　□除却工事
２　建築物の所在地　 登別市
３　登別市空き家情報登録制度への登録　　□有　　□無
４　概算工事費　　　　　　　　　　　　　円
５　交付申請額の算出方法　 別紙１のとおり
６　予定工期　 着手　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日
７　添付書類
□実施（変更）計画書（別記様式第２号）
　□概算見積書の写し
　□位置図（附近見取り図）及び配置図
　□現況写真（申請日以前３月以内のもの）
　□住民票の写し（申請日以前３月以内のもので、世帯全員がわかるもの）
　□法人の登記事項証明書(履歴事項全部証明書)(申請日以前３月以内のもの）
　□登別市民税等の納付状況が分かる書類（納税証明書等）(申請日以前３月以内のもの）
□工事を行う予定の事業者の建設業許可証等の写し
□その他市長が必要と認める書類
※１　登別市空き家情報登録制度への登録が無い空家は補助を受ける事ができません。
[bookmark: _GoBack]※２　申請者以外に権利を有する者がいるときは、交付申請時に同意書の提出が必要となります。